
Департамент образования г. Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 365 
      620142, г. Екатеринбург, ул. Фрунзе, д.23, тел., факс (343) 257-47-55 

 

Наименование организации Наименование 

документа 

Номер документа Дата составления 

документа 

МБДОУ-детский сад № 365 Приказ 77- ОД 01.09.2023 г 

 

  
   

«Об организации предоставления платных услуг на 2023-2024 учебный год» 

 

   На основании ст.50 Гражданского Кодекса РФ,  Федерального закона от 29.12.2012 № 273 

- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Закона РФ «Об основных гарантиях прав 

ребенка в РФ», Устава МБДОУ – детского сада № 365,  лицензии № 18646 от 06 мая 2016 

года, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», «Положением о порядке 

предоставления платных  образовательных услуг МБДОУ  - детский сад № 365»,  в целях 

удовлетворения запроса родителей (законных представителей) на предоставления платных 

услуг  

 

Приказываю:   

 

1. Утвердить   стоимость платных образовательных услуг МБДОУ - детский сад № 365 с 

01.09.2023 года по 31.08.2024 года: 

- кружок «Ритмопластика» - 1600 рублей в месяц (8 занятий в месяц); 

- кружок нетрадиционной техники рисования и художественной лепки «Радуга» - 1600 

рублей в месяц (8 занятий в месяц); 

- кружок «Легоконструирование» - 1600 рублей в месяц (8 занятий в месяц); 

- кружок «Сказка за сказкой» (музыкально-логопедический) - 1600 рублей в месяц (8 

занятий в месяц) 

- кружок «Английский язык для малышей» - 2800 рублей в месяц (8 занятий в месяц) 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий МБДОУ-детский сад № 365 

 

      

/Ветчинова М.С./ 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-21T09:50:35+0500




